各 位

平素より学校法人高崎商科大学の教育、研究、社会貢献活動にご協力、ご理解いただき、誠
にありがとうございます。

この度本学では、企業・団体様を対象にした「リスキリング事業」を本格的に開始すること
になりました。

本学のリスキリング事業に関する情報発信を目的に、リスキリング専用の Webページを公
開いたしましたので、お知らせいたします。

協力企業・自治体の皆さまと連携し、本学ならではの実践的な学びを提供いたします。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

▼高崎商科大学リスキリング専用 Webページ
https://tuc-reskill.tuc.ac.jp/

■リスキリング講座に関する問い合わせ
高崎商科大学・高崎商科大学短期大学部
社会連携センター
TEL：027-347-3350（センター直通）
URL：https://tuc.ac.jp/
E-MAIL：reskilling@uv.tuc.ac.jp

■リスキリング事業担当
高崎商科大学・高崎商科大学短期大学部
未来人材育成オフィス
TEL：027-347-3399
URL：https://tuc.ac.jp/
E-MAIL：reskilling@uv.tuc.ac.jp

https://tuc-reskill.tuc.ac.jp/
https://tuc.ac.jp/
https://tuc.ac.jp/